
■お問い合わせ先 【乗合タクシー運行に関すること】 【本紙に関すること】
飯倉タクシー株式会社 福岡市住宅都市みどり局地域交通課
TEL092-872-3133 TEL092-707-1064

野河内渓谷
（野河内渓谷入口バス停から徒歩で約６分）

路線図及び観光地等

夏場は特に駐車場が混み合いますので、是非、乗合タクシーをご活用ください！！

花乱の滝
★

坊主ヶ滝
★

■早良区の観光情報

←
さわらの観光

（福岡市早良区HP）

【凡例】
曲渕線乗合タクシー
脇山支線（椎原系統）
既存路線バス

■登山ルート
金山への登山には、
・坊主ヶ滝経由は多々良瀬バス停
・花乱の滝経由は水源池前バス停
をご利用ください！

←
登山マップダウンロード
（福岡市早良区HP）

★西光寺梵鐘

★
大日如来坐像

★

曲淵城跡

★
脇山中央公園

（主基齋田跡、茶徳碑）

↓脊振山方面

★

曲渕ダムパーク

↓金山方面

支払は現金や回数券等になります
※ICカードは使用できません
※乗合タクシー車内で回数券も販売して
 います(11枚綴りで１回分無料)

乗合タクシー（定員９名）



令和4年10月1日

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

飯場 7:30 8:50 10:20 11:45 15:15 ― 8:55 11:25 13:55 15:55 飯場

野河内渓谷入口 7:33 8:53 10:23 11:48 15:18 ― 8:58 11:28 13:58 15:58 野河内渓谷入口

曲渕 7:00 7:35 8:55 10:25 11:50 14:10 15:20 17:05 18:15 ― 7:00 7:35 9:00 11:30 14:00 16:00 18:30 曲渕

大谷口 7:01 7:36 8:56 10:26 11:51 14:11 15:21 17:06 18:16 ― 7:01 7:36 9:01 11:31 14:01 16:01 18:31 大谷口

水源池前 7:02 7:37 8:57 10:27 11:52 14:12 15:22 17:07 18:17 ― 7:02 7:37 9:02 11:32 14:02 16:02 18:32 水源池前

上石釜 7:03 7:38 8:58 10:28 11:53 14:13 15:23 17:08 18:18 ― 7:03 7:38 9:03 11:33 14:03 16:03 18:33 上石釜

中石釜 7:04 7:39 8:59 10:29 11:54 14:14 15:24 17:09 18:19 ― 7:04 7:39 9:04 11:34 14:04 16:04 18:34 中石釜

石釜公民館前 7:04 7:39 8:59 10:29 11:54 14:14 15:24 17:09 18:19 ― 7:04 7:39 9:04 11:34 14:04 16:04 18:34 石釜公民館前

下の畑 7:05 7:40 9:00 10:30 11:55 14:15 15:25 17:10 18:20 ― 7:05 7:40 9:05 11:35 14:05 16:05 18:35 下の畑

唐の原 ― 7:43 9:03 10:33 11:58 ― 15:28 ― ― ― ― ― 9:08 11:38 14:08 16:08 ― 唐の原

多々良瀬 7:06 7:44 9:04 10:34 11:59 14:16 15:29 17:11 18:21 ― 7:06 7:41 9:09 11:39 14:09 16:09 18:36 多々良瀬

古賀 7:07 7:45 9:05 10:35 12:00 14:17 15:30 17:12 18:22 ― 7:07 7:42 9:10 11:40 14:10 16:10 18:37 古賀

陽光台 7:09 7:47 9:07 10:37 12:02 14:19 15:32 17:14 18:24 ― 7:09 7:44 9:12 11:42 14:12 16:12 18:39 陽光台

内野小学校前 7:49 9:09 10:39 12:04 14:21 15:34 17:16 18:26 ― 7:46 9:14 11:44 14:14 16:14 18:41 内野小学校前

内野公民館前 7:51 9:11 10:41 12:06 14:23 15:36 17:18 18:28 ― 7:48 9:16 11:46 14:16 16:16 18:43 内野公民館前

内野二丁目 7:53 9:13 10:43 12:08 14:25 15:38 17:20 18:30 ― 7:50 9:18 11:48 14:18 16:18 18:45 内野二丁目

内野 7:54 9:14 10:44 12:09 14:26 15:39 17:21 18:31 ― 7:51 9:19 11:49 14:19 16:19 18:45 内野

富士ケ丘 7:55 9:15 10:45 12:10 14:27 15:40 17:22 18:32 ― 7:52 9:20 11:50 14:20 16:20 18:46 富士ケ丘

平尾新町 7:55 9:15 10:45 12:10 14:27 15:40 17:22 18:32 ― 7:53 9:20 11:50 14:20 16:20 18:46 平尾新町

早良公民館前 7:56 9:16 10:46 12:11 14:28 15:41 17:23 18:33 ― 7:53 9:21 11:51 14:21 16:21 18:47 早良公民館前

早良平尾 7:56 9:16 10:46 12:11 14:28 15:41 17:23 18:33 ― 7:54 9:21 11:51 14:21 16:21 18:47 早良平尾

東入部第二 7:57 9:17 10:47 12:12 14:29 15:42 17:24 18:34 ― 7:55 9:22 11:52 14:22 16:22 18:48 東入部第二

東入部第一 7:58 9:18 10:48 12:13 14:30 15:43 17:25 18:35 ― 7:56 9:23 11:53 14:23 16:23 18:49 東入部第一

三郎丸 7:59 9:19 10:49 12:14 14:31 15:44 17:26 18:36 ― 7:57 9:24 11:54 14:24 16:24 18:50 三郎丸 

早良営業所 7:59 9:19 10:49 12:14 14:31 15:44 17:26 18:36 ― 7:57 9:24 11:54 14:24 16:24 18:50 早良営業所

〇早良営業所　⇒　曲渕　（曲渕方面行）

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

早良営業所 8:05 9:30 11:00 13:00 14:40 15:50 17:35 18:45 19:45 8:05 10:40 13:00 15:00 17:30 19:00 早良営業所

三郎丸 8:06 9:31 11:01 13:01 14:41 15:51 17:36 18:46 19:46 8:06 10:41 13:01 15:01 17:31 19:01 三郎丸

東入部第一 8:07 9:32 11:02 13:02 14:42 15:52 17:37 18:47 19:47 8:07 10:42 13:02 15:02 17:32 19:02 東入部第一

東入部第二 8:08 9:33 11:03 13:03 14:43 15:53 17:38 18:48 19:48 8:08 10:43 13:03 15:03 17:33 19:03 東入部第二

早良平尾 8:09 9:34 11:04 13:04 14:44 15:54 17:39 18:49 19:49 8:09 10:44 13:04 15:04 17:34 19:04 早良平尾

早良公民館前 8:10 9:35 11:05 13:05 14:45 15:55 17:40 18:50 19:50 8:10 10:45 13:05 15:05 17:35 19:05 早良公民館前

平尾新町 8:10 9:35 11:05 13:05 14:45 15:55 17:40 18:50 19:50 8:10 10:45 13:05 15:05 17:35 19:05 平尾新町

富士ケ丘 8:11 9:36 11:06 13:06 14:46 15:56 17:41 18:51 19:51 8:11 10:46 13:06 15:06 17:36 19:06 富士ケ丘

内野 8:12 9:37 11:07 13:07 14:47 15:57 17:42 18:52 19:52 8:12 10:47 13:07 15:07 17:37 19:07 内野 

内野二丁目 8:13 9:38 11:08 13:08 14:48 15:58 17:43 18:53 19:53 8:13 10:48 13:08 15:08 17:38 19:08 内野二丁目

内野公民館前 8:15 9:40 11:10 13:10 14:50 16:00 17:45 18:55 19:55 8:15 10:50 13:10 15:10 17:40 19:10 内野公民館前

内野小学校前 8:17 9:42 11:12 13:12 14:52 16:02 17:47 18:57 19:57 8:17 10:52 13:12 15:12 17:42 19:12 内野小学校前

陽光台 7:09 8:19 9:44 11:14 13:14 14:54 16:04 17:49 18:59 19:59 7:09 8:19 10:54 13:14 15:14 17:44 19:14 陽光台

古賀 7:11 8:21 9:46 11:16 13:16 14:56 16:06 17:51 19:01 20:01 7:11 8:21 10:56 13:16 15:16 17:46 19:16 古賀

多々良瀬 7:12 8:22 9:48 11:18 13:18 14:57 16:07 17:52 19:02 20:02 7:12 8:22 10:58 13:18 15:18 17:48 19:17 多々良瀬

唐の原 ― ― 9:50 11:20 13:20 ― 16:09 17:54 ― ― ― ― 11:00 13:20 15:20 17:50 ― 唐の原

下の畑 7:13 8:23 9:51 11:21 13:21 14:58 16:10 17:55 19:03 20:03 7:13 8:23 11:01 13:21 15:21 17:51 19:18 下の畑

石釜公民館前 7:14 8:24 9:52 11:22 13:22 14:59 16:11 17:56 19:04 20:04 7:14 8:24 11:02 13:22 15:22 17:52 19:19 石釜公民館前

中石釜 7:14 8:24 9:52 11:22 13:22 14:59 16:11 17:56 19:04 20:04 7:14 8:24 11:02 13:22 15:22 17:52 19:19 中石釜

上石釜 7:15 8:25 9:53 11:23 13:23 15:00 16:12 17:57 19:05 20:05 7:15 8:25 11:03 13:23 15:23 17:53 19:20 上石釜

水源池前 7:16 8:26 9:54 11:24 13:24 15:01 16:13 17:58 19:06 20:06 7:16 8:26 11:04 13:24 15:24 17:54 19:21 水源池前

大谷口 7:16 8:26 9:54 11:24 13:24 15:01 16:13 17:58 19:06 20:06 7:16 8:26 11:04 13:24 15:24 17:54 19:21 大谷口

曲渕 7:18 8:28 9:56 11:26 13:26 15:03 16:15 18:00 19:08 20:08 7:18 8:28 11:06 13:26 15:26 17:56 19:23 曲渕

野河内渓谷入口 9:58 11:28 13:28 16:17 18:02 11:08 13:28 15:28 17:58 野河内渓谷入口

飯場 10:01 11:31 13:31 16:20 18:05 11:11 13:31 15:31 18:01 飯場

平日 土日祝

〇曲渕　⇒　早良営業所　（早良営業所方面行）
平日 土日祝

バス停名
運行

〈
乗
車
の
み
〉

〈
降
車
の
み
〉

〈
乗
車
の
み
〉

〈
降
車
の
み
〉

バス停名
運行便

バス停名
運行

バス停名
運行便


	曲渕線乗合タクシー（表）
	スライド番号 1

	運行ダイヤ（曲渕）
	曲渕0616説明用 (誤りを修正) (表示修正) (3)


